kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, Paslaugų teikėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.
2. SUTARTIES KAINA
[bookmark: _Hlk185342123][bookmark: _Hlk191886673]2.1. Pradinė Sutarties vertė neturi viršyti 21 780,00 Eur (dvidešimt vieną tūkstantį septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų) sumos be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
[bookmark: _Hlk193700893]2.2. Paslaugų įkainiai – 19,99 Eur (devyniolika tūkstančių eurų, 99 ct) be PVM už 1 (vieną) individualią nuotolinę psichologo konsultaciją ir 19,99 Eur (devyniolika tūkstančių eurų, 99 ct) už 1 (vieną) individualią kontaktinę psichologo konsultaciją.

[...]

Sutarties įvykdymo užtikrinimu garantuojama, kad Užsakovui bus atlyginti nuostoliai, atsiradę Paslaugų teikėjui dėl jo kaltės pažeidus Sutartį.
8. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖS SĄLYGOS, SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS
8.1. Sutartis įsigalioja, kai abi Šalys pasirašo Sutartį.
[bookmark: _Hlk163651385]8.2. Sutartis sudaroma 12 (dvylikai) mėnesių, bet ne ilgiau negu bus suteikta Paslaugų už 21 780,00 Eur (dvidešimt vieną tūkstantį septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų) sumą (priklausomai nuo to kurį sąlyga įvyks ankščiau). 
8.3. Kiekviena Sutarties Šalis privalo atlyginti kitai Šaliai jos patirtus nuostolius, atsiradusius dėl netinkamai vykdytų savo įsipareigojimų pagal Sutartį.
8.4. Sutartis gali būti nutraukta: